
 
 

UCHWAŁA NR LVII/340/2023 
RADY GMINY GODÓW 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Godów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 4, 9 lit. c, d, e, pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 89, art. 211-
212, art. 214-215, art. 217-218, art. 220-222, art. 235-239, art. 242-243, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3, 
ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 
ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zmianami) 

Rada Gminy Godów 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LIII/318/2022 Rady Gminy Godów z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
budżetu Gminy Godów na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

I.         1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w wysokości: 73.782.846,00 zł. 

3. Kwota dochodów budżetu Gminy, o których mowa w ust. 2 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości: 59.731.638,00 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości: 14.051.208,00 zł. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w wysokości: 84.712.612,51 zł. 

3. Kwota wydatków budżetu Gminy, o których w ust. 2 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 59.037.788,59 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 25.674.823,92 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Gminy ustala się na kwotę: 10.929.766,51 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody z tytułu: 

1) kredytu długoterminowego w kwocie: 7.318.968,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 marca 2023 r.

Poz. 1987



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 2.436.222,82 zł. 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone 
w pkt 8: 893.805,49 zł. 

4) niewykorzystanych środków wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków: 3.222,64 zł. 

5) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych: 277.547,56 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu Gminy w wysokości: 1.803.000,00 zł, 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 3.  

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości: 12.732.766,51 zł, 
z tytułów wymienionych w tabeli nr 4.  

6. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

§ 8. 2. Planowane dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
5.398.146,00 zł przeznacza się na wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. 

7. § 11 otrzymuje brzmienie: Ustala się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Tomas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1987



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

853 0,00 40 290,00

85395 0,00 40 290,00

0,00 40 290,00

855 0,00 40 000,00

85502 0,00 40 000,00

0,00 15 000,00

0,00 25 000,00

900 -608 198,00 0,00

0,00 0,00

90002 -608 198,00 0,00

-608 198,00 0,00

razem: -608 198,00 80 290,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

523 390,00 523 390,00

bieżące 60 259 546,00 59 731 638,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

6 006 344,00 5 398 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 700,00 1 700,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 016 844,00 5 408 646,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 38 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 073 544,00 5 465 346,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 18 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 305 771,00 4 345 771,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

300 000,00 340 290,00

Rodzina 4 368 283,00 4 408 283,00

Pozostała działalność 319 720,00 360 010,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 319 720,00 360 010,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1987



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-608 198,00 80 290,00

0,00 0,00

Ogółem: 74 310 754,00 73 782 846,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 565 824,00 1 565 824,00

majątkowe 14 051 208,00 14 051 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 042 434,00 1 042 434,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1987



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

4 028 294,40 20 169,40 20 169,40 0,00 20 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 008 125,00 4 008 125,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

4 088 294,40 20 169,40 20 169,40 0,00 20 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00 4 068 125,00 4 068 125,00

3 210 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 210 054,00 3 210 054,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

3 270 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 054,00 3 270 054,00

389 609,00 85 924,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 77 924,00 0,00 303 685,00 303 685,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 062,50 14 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 392,50 0,00 133 670,00 133 670,00

537 671,50 100 316,50 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 92 316,50 0,00 437 355,00 437 355,00

389 609,00 85 924,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 77 924,00 0,00 303 685,00 303 685,00

148 062,50 14 392,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 392,50 0,00 133 670,00 133 670,00

537 671,50 100 316,50 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 92 316,50 0,00 437 355,00 437 355,00

5 011 271,00 720 087,00 720 087,00 0,00 720 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 291 184,00 4 291 184,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 273,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 273,01 54 273,01

5 065 544,01 720 087,00 720 087,00 0,00 720 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 345 457,01 4 345 457,01

4 804 194,00 618 010,00 618 010,00 0,00 618 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 186 184,00 4 186 184,00

54 273,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 273,01 54 273,01

4 858 467,01 618 010,00 618 010,00 0,00 618 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240 457,01 4 240 457,01

6 498 378,40 6 498 378,40 6 161 096,07 5 008 778,00 1 152 318,07 7 038,00 270 456,00 59 788,33 0,00 0,00 0,00

-3 880,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00

37 032,23 12 532,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 532,23 0,00 24 500,00 24 500,00

6 531 530,63 6 507 030,63 6 161 096,07 5 008 778,00 1 152 318,07 7 038,00 270 456,00 68 440,56 0,00 24 500,00 24 500,00

5 138 521,33 5 138 521,33 5 092 433,00 4 297 926,00 794 507,00 0,00 3 000,00 43 088,33 0,00 0,00 0,00

34 132,23 9 632,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 632,23 0,00 24 500,00 24 500,00

5 172 653,56 5 148 153,56 5 092 433,00 4 297 926,00 794 507,00 0,00 3 000,00 52 720,56 0,00 24 500,00 24 500,00

64 200,00 64 200,00 47 500,00 3 600,00 43 900,00 0,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00

-3 880,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00

63 220,00 63 220,00 47 500,00 3 600,00 43 900,00 0,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 0,00

237 700,00 225 700,00 208 700,00 44 100,00 164 600,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

7 710,46 7 710,46 7 710,46 0,00 7 710,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 410,46 233 410,46 216 410,46 44 100,00 172 310,46 0,00 17 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 710,46 7 710,46 7 710,46 0,00 7 710,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 210,46 45 210,46 45 210,46 0,00 45 210,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431 807,00 431 807,00 325 612,00 237 232,00 88 380,00 10 000,00 0,00 96 195,00 0,00 0,00 0,00

32 188,16 32 188,16 32 188,16 0,00 32 188,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 995,16 463 995,16 357 800,16 237 232,00 120 568,16 10 000,00 0,00 96 195,00 0,00 0,00 0,00

426 766,00 426 766,00 320 571,00 237 232,00 83 339,00 10 000,00 0,00 96 195,00 0,00 0,00 0,00

32 188,16 32 188,16 32 188,16 0,00 32 188,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 954,16 458 954,16 352 759,16 237 232,00 115 527,16 10 000,00 0,00 96 195,00 0,00 0,00 0,00

374 740,00 374 740,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 372 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 290,00 40 290,00 790,00 0,00 790,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 030,00 415 030,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 412 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 322 177,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 322 177,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 1 322 177,00

po zmianach 437 355,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 322 177,00

zmniejszenie 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 303 685,00

zwiększenie 133 670,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 133 670,00

po zmianach 437 355,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 303 685,00

po zmianach 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1987
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

374 740,00 374 740,00 2 220,00 0,00 2 220,00 0,00 372 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 290,00 40 290,00 790,00 0,00 790,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415 030,00 415 030,00 3 010,00 0,00 3 010,00 0,00 412 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 790 206,00 4 790 206,00 1 116 834,00 699 453,00 417 381,00 0,00 3 673 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 830 206,00 4 830 206,00 1 156 834,00 699 453,00 457 381,00 0,00 3 673 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 331 465,00 4 331 465,00 674 693,00 638 219,00 36 474,00 0,00 3 656 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 371 465,00 4 371 465,00 714 693,00 638 219,00 76 474,00 0,00 3 656 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 692 121,09 8 560 508,09 8 429 687,00 978 904,00 7 450 783,00 0,00 12 400,00 118 421,09 0,00 131 613,00 131 613,00

909 378,49 5 000,49 5 000,49 0,00 5 000,49 0,00 0,00 0,00 0,00 904 378,00 904 378,00

9 601 499,58 8 565 508,58 8 434 687,49 978 904,00 7 455 783,49 0,00 12 400,00 118 421,09 0,00 1 035 991,00 1 035 991,00

6 006 344,00 5 906 344,00 5 906 344,00 166 294,00 5 740 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

909 378,49 5 000,49 5 000,49 0,00 5 000,49 0,00 0,00 0,00 0,00 904 378,00 904 378,00

6 915 722,49 5 911 344,49 5 911 344,49 166 294,00 5 745 050,49 0,00 0,00 0,00 0,00 1 004 378,00 1 004 378,00

2 156 745,27 2 156 745,27 82 064,27 5 015,00 77 049,27 2 000 000,00 3 000,00 71 681,00 0,00 0,00 0,00

65 890,66 24 070,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 070,66 0,00 41 820,00 41 820,00

2 222 635,93 2 180 815,93 82 064,27 5 015,00 77 049,27 2 000 000,00 3 000,00 95 751,66 0,00 41 820,00 41 820,00

1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00

1 351 365,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 31 365,00 31 365,00

680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00

690 455,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00

156 745,27 156 745,27 82 064,27 5 015,00 77 049,27 0,00 3 000,00 71 681,00 0,00 0,00 0,00

24 070,66 24 070,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 070,66 0,00 0,00 0,00

180 815,93 180 815,93 82 064,27 5 015,00 77 049,27 0,00 3 000,00 95 751,66 0,00 0,00 0,00

587 501,92 497 501,40 168 317,40 42 140,00 126 177,40 305 000,00 20 000,00 4 184,00 0,00 90 000,52 90 000,52

23 126,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216,00 0,00 20 910,00 20 910,00

610 627,92 499 717,40 168 317,40 42 140,00 126 177,40 305 000,00 20 000,00 6 400,00 0,00 110 910,52 110 910,52

233 737,92 143 737,40 143 737,40 38 860,00 104 877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,52 90 000,52

20 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 910,00 20 910,00

254 647,92 143 737,40 143 737,40 38 860,00 104 877,40 0,00 0,00 0,00 0,00 110 910,52 110 910,52

353 764,00 353 764,00 24 580,00 3 280,00 21 300,00 305 000,00 20 000,00 4 184,00 0,00 0,00 0,00

2 216,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 216,00 0,00 0,00 0,00

355 980,00 355 980,00 24 580,00 3 280,00 21 300,00 305 000,00 20 000,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00

83 298 541,00 58 863 268,09 48 405 872,14 31 435 395,63 16 970 476,51 3 297 038,00 5 493 341,00 467 016,95 1 200 000,00 24 435 272,91 24 435 272,91

-3 880,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 880,00 0,00 0,00 0,00

1 417 951,51 178 400,50 85 689,11 0,00 85 689,11 0,00 39 500,00 53 211,39 0,00 1 239 551,01 1 239 551,01

84 712 612,51 59 037 788,59 48 491 561,25 31 435 395,63 17 056 165,62 3 297 038,00 5 532 841,00 516 348,34 1 200 000,00 25 674 823,92 25 674 823,92 1 881 104,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 747 434,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 133 670,00

po zmianach

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1987
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



§ nazwa plan

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 803 000,00

z tego: 

pożyczka niska emisja 2022 78 000,00

pozyczka niska emisja 2021 125 000,00

Kredyt 2014 400 000,00

Kredyt 2020 300 000,00

Kredyt 2018 200 000,00

Kredyt 2017 700 000,00

Tabela nr 3. Planowane rozchody budżetu gminy na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1987



§ nazwa plan zmiana po zmianach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach, z tego:

775 013,51 1 661 209,31 2 436 222,82

 RFIL - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 719 993,51 719 993,51

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 -  dodatki dla gospodarstw domowych 6 120,00 6 120,00

 Fundusz Przeciwdziałania COVID-19- dodatki węglowe 48 900,00 48 900,00

środki COVID 19- Rosnąca odporność 0,00 28 769,80 28 769,80

odsetki od środków RFIL 0,00 43 818,01 43 818,01

odsetki od środków otrzymanych na podstawie:  ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku  o dodatku 

węglowym; ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnym rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

0,00 31 146,39 31 146,39

opłaty - zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 0,00 32 188,16 32 188,16

opłata za gospodarowanie odpadami 0,00 1 517 576,49 1 517 576,49

darowizny -  ustawa z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z kofliktem 

zbrojnych na terenie tego  państwa  
0,00 7 710,46 7 710,46

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art..5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków

0,00 3 222,64 3 222,64

950 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 277 547,56 277 547,56

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 9 121 968,00 9 121 968,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 893 805,49 893 805,49

10 790 787,00 1 941 979,51 12 732 766,51RAZEM

Tabela nr 4. Planowane przychody gminy na 2023 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1987



podmiotowa celowa

2 000 000,00 1 777 507,71

600 1 777 507,71

60004 Lokalny transport  zbiorowy 975 000,00

w tym bieżące: 975 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 550 000,00

w tym majątkowe: 550 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 252 507,71

w tym majątkowe: 252 507,71

921 2 000 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury Gminne Centrum Kultury, Sportu i Turystyki 1 320 000,00

92116 Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 680 000,00

390 000,00

010 70 000,00

01044 70 000,00

w tym majątkowe: dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 70 000,00

851 10 000,00

85154 10 000,00

w tym bieżące: dotacja- konkurs - pożytek publiczny 10 000,00

900 5 000,00

90026 5 000,00

w tym majątkowe dotacje na podstawie uchwały Rady Gminy 5 000,00

926 305 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 305 000,00

w tym: bieżące: 305 000,00

Transport i łączność

kwota dotacji

Załącznik Nr 1. Zestawienie dotacji planowanych do udzielenia w 2023 roku

dział rozdział nazwa nazwa zadania

Rolnictwo i łowiectwo

Kultura fizyczna

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

publiczny transport zbiorowy - Powiat Wodzisławski

budowa, przebudowa dróg powiatowych położonych na 

terenie gminy

projekt budowy Drogi Głównej Południowej 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Infrastruktura sanitacyjna wsi

upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Ochrona zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1987


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-03-03T11:06:06+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




